terça-feira, 8 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                           Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

Indicação nº. 029/2011.

                                                                  Ementa: Construção de Redutores
                                                                                       de velocidade

Senhor Presidente,

     Indicamos na forma regimental, e após ouvido o Plenário desta Casa,
seja encaminhada a presente indicação ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
para que determine, junto Secretaria competente, providência para a
Construção de dois Redutores de velocidade na Travessa Euclides da
Cunha.

Justificativa

  Considerando que o histórico de acidente na Travessa Euclides da
Cunha vem crescendo solicitamos a construção de dois redutores de
velocidade, um localizado na saída para a Avenida Eronides Souza Santos
e outro localizado na saída para Rua Euclides da Cunha.

 Sala das Sessões, 10 de outubro de 2011.

Paulo Cezar Vaz Rocha

Vereador

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

ECB247BFEAE196C03DB458FA8932A13E